
  DZIENNIK URZĘDOWY 
 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

         
 

 

Warszawa, dnia 29 września 2014 r. 

 

Pozycja 37 

 

 

ZARZĄDZENIE   

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1)

 

 

z dnia 29 września 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Audytu  

 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

 

     § 1. Powołuje się Komitet Audytu, zwany dalej „Komitetem”, dla działu administracji 

rządowej – kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego. 

 

     § 2. W skład Komitetu  wchodzą: 

1) przewodniczący: 

Andrzej Wyrobiec – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

2) zastępca przewodniczącego, członek  zależny:  

Jacek Olbrycht – Dyrektor Generalny w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

3) członkowie niezależni: 

       a) Wacław Turek, 

       b) Robert Lucjan Bartold. 

 

 

                                                           
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej - kultur i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 

2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 

1258). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz  

z 2014 r. poz. 379,  911 i 1146. 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 37 

 

     § 3. Obsługę organizacyjną Komitetu zapewnia Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli  

w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

     § 4. Traci moc zarządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 grudnia 

2012 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. MKiDN  poz. 83). 

 

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Omilanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




